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Opis produktu

ROYAL CANIN Persian 12x85¢g

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Faza zycia

ROYAL CANIN Persian 12x85g - Opis Produktu

59,33 zt
9003579001165
9003579001165
1020

Dorosty, Senior

Ekskluzywny kompleks sktadnikéw pokarmowych zawarty w karmie mokrej ROYAL CANIN Persian Adult pomaga wzmacnia¢
nieprzepuszczalnos¢ bariery skérnej oraz sprzyja zdrowiu skoéry i pieknej sieréci. Forma smakowitego pasztetu, dostosowana
do budowy czaszki oraz sposobu pobierania pokarmu, pobudza apetyt kotéw perskich. Karma dla kotéw powyzej 12 miesigca

zycia.

Sktad

Zboza

Oleje i ttuszcze
Mineraty
Rézne cukry
Drozdze

Analiza Sktadu

¢ Biatko: 9%

e Zawartos¢ ttuszczu: 6%
e Popiét surowy: 1,9%

¢ Widkno surowe: 1%

¢ Wilgotnos¢: 78,5%

Dodatki Na 1 kg

Witamina D3: 330 IU
El (Zelazo): 11 mg
E2 (Jod): 0,24 mg

E4 (MiedZ): 1,9 mg
E5 (Mangan): 3,4 mg
E6 (Cynk): 34 mg

Dawkowanie

Masa ciata kota
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

Dodatkowe Informacje

Nadwaga

409
47 g
53¢

Mieso i produkty pochodne pochodzenia zwierzecego
Ryby i produkty pochodne z ryb

Produkty pochodne pochodzenia roslinnego

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 0,4 g

Prawidtowa
319
41 g
5049
599

Niedowaga
519
62 g
739
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Receptura karmy sprzyja prawidtowemu przebiegowi trawienia, dzieki wysoko strawnym biatkom, unikalnej kompozycji wiékna
pokarmowego oraz odpowiedniej zawartosci witamin i soli mineralnych. Koty perskie to koty sredniej wielkosci, jednak z
powodu niezwykle gestej siersci wydaja sie duzo wieksze. Oprdécz stosowania karmy mokrej ROYAL CANIN Persian Adult, koty
perskie wymagaja codziennej pielegnacji siersci.

Koty perskie charakteryzujg sie diugg i gestg sierscia.

Unikalna kombinacja sktadnikéw pokarmowych pomaga utrzymac zdrowg skére i piekng siersé.

Receptura wspomagajaca prawidtowe funkcjonowanie uktadu pokarmowego.

Receptura wspomagajaca prawidtowe funkcjonowanie uktadu moczowego.
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